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Ungerns huvudstad Budapest består av två stadshalvor, som tidigare var två separata städer, 
som vuxit ihop under historiens lopp – Buda och Pest. Buda ligger väster om floden Donau, 
och Pest till höger om floden. Det var 1873 som städerna Buda, Pest (och Óbuda) slogs ihop 
till en stad. Budapest anses vara en av de vackraste städerna i Europa och har flera byggnader 
och platser som är märkta som världsarv. 
 
Flygtider 
 
Det finns direktflyg från Stockholm, Göteborg, Malmö 
 
 

 
 
 
Hotellet som vi rekommenderar ligger mycket centralt och är ett 3 stjärnigt plus hotell. 
Rummen är utrustade med alla faciliteter och det finns restaurang och konferensrum på 
hotellet. 
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Vårt programförslag 
 
Ankomst till Budapest. 
 
Svensktalande guide väntar på flygplatsen med abonnerad buss. 
Incheckning på 3 stjärnig hotellet som ligger på 5 minuters promenadavstånd från gågatan, 
Vaci utca. 
 
Smörgåsar, te, öl eller en kopp kaffe serveras vid ankomst. 
 
Dag 2 
 
Stadsrundtur i Buda med abonnerad buss och svensktalande guide. 
Vår första stopp blir vid den fantastiska utsiktsplatsen Citadellet.  
Vi åker vidare till Gamla stan, till Fiskarbastionen och till det kungliga slottet. 
Turen avslutas i saluhallen, där Du får tillfälle att smaka på de flytande och icke flytande 
ungerska delikatesserna. 
 
Gemensam lunch eller lunch på egen hand.  
 
Eftermiddag fritid ev. konferenstid.  
 
19.00 Avfärd med buss till båthamnen 
 
 
Båtfärd på Donau med abonnerad båt. 
 
Utsökt buffé med många olika rätter serveras på båten inkl två måltidsdrycker. 
Vi får också tid till att njuta av ett glas vin eller sekt på övre däck och beskåda Budapest i 
kvällsbelysning, när den är som vackrast. 
 

 
 
 
Bussen stannar i pub kvarteret där de som vill kan kliva av. 
Övriga körs tillbaka till hotellet. 
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Dag 3 
 
Stadsrundturen fortsätter idag på Segway på Pestsidan. (Segway guiden talar engelska .) 
 
eller Strosa i innerstaden, fika i den anrika Gerboud konditoriet eller äta en god lunch.  
eller Bad i det berömda Szechenyibadet. 
(Tre utomhus poler med termalvatten samt 14 inomhus poler.) 
 

 
 
19.30  
Avresa med abonnerad buss till en typisk ungersk restaurang med zigenarmusik. 
 
Dag 4 
 
Fritid eller tid för konferens. 
 
10.30  Avresa till Etyek. 
 
Besök hos en vinodlarfamilj i ett vindistriktet som ligger ca 4 mil från Budapest. 
De välkomnar med goda korvar, salta bullar och färska vindruvor som nu får plocka på fältet. 
Vinprovning, 5 sorters viner. 
 

 
 
Det serveras äkta gulaschsoppa som lagas över öppen eld. 
Avslutas med hemlagat äppel och körsbärsstrudel. 
 
Avresa till flygplatsen. 
 
 
Kontakta oss för ett fullständigt förslag avpassat för just din grupp. 


